
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 15:50:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo/Ano: 12541/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2022 16:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2022 16:03:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL”
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

18/10/2022 00:00:00 EDITAL 42-22 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/paquisicao-de-oleo-dieselp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf4e250e67cc2a3de5a78b7c6b80ac2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d3dca677a22175145c5dd4e15d08551.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f84f690e02c457ead1ccdf08091c2de2.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2022 COOPERM... 16/11/2022 31/12/2022 R$ 19.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12541 42 Pregão Presencial 03/11/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/217
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a280954c0b620ffe590aa2c34ebe4c98.pdf

